UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hưng Yên, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ đăng ký bảo hộ nhãn hiệu trong nước theo Kế hoạch triển

khai thực hiện “Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”, năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 1068/QĐ-TTg ngày 22/8/2019 của Thủ tướng chính

phủ về việc phê duyệt chiến lược sở hữu trí tuệ đến năm 2030 và Quyết định số

2005/QĐ-TTg ngày 24/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương

trình phát triển tài sản trí tuệ đến năm 2030;

Căn cứ Thông tư số 75/2021/TT-BTC ngày 09/9/2021 của Bộ Tài chính

quy định về quản lý tài chính thực hiện Chương trình phát triển tài sản trí tuệ

đến năm 2030;

Căn cứ Nghị quyết số 179/2022/NQ-HĐND ngày 16/3/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hưng Yên Quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ đển

năm 2030 trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 1221/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

phê duyệt Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-SKHCN ngày 07/02/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Hưng Yên triển khai thực hiện “Chương trình phát triển tài sản

trí tuệ tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”, năm

2023;

Căn cứ Biên bản kiểm tra thực tế tại hộ gia đình ông Trần Văn Tuấn đăng

ký nhận hỗ trợ kinh phí thuộc “Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng

Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”, năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí đăng ký bảo hộ nhãn hiệu trong nước theo Kế

hoạch số 17/KH-SKHCN ngày 07/02/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

2

Hưng Yên triển khai thực hiện “Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Hưng

Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”, năm 2023 như sau:

- Tên cá nhân được hỗ trợ: Ông Trần Văn Tuấn.

- Số CCCD: 033091000647

- Địa chỉ: thôn Cầu, xã Lạc Đạo, huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng Yên.

- Số tài khoản: 9905888888

- Chủ tài khoản: Trần Văn Tuấn

- Tại ngân hàng: Vietcombank, Chi nhánh Hưng Yên

- Kinh phí hỗ trợ: 01 nhãn hiệu, cụ thể:

STT TÊN NHÃN HIỆU
NGÀY

ĐƯỢC CẤP

SỐ VĂN

BẰNG

SỐ TIỀN

(đồng)

1 TACT PRO-AUDIO 14/6/2022 425761 15.000.000

 Tổng cộng   15.000.000

 (Bằng chữ: Mười năm triệu đồng./.)

Nội dung, kinh phí hỗ trợ căn cứ khoản 1 Điều 3 Nghị quyết số

179/2022/NQ-HĐND ngày 16/3/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hưng Yên

Quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ đển năm 2030 trên địa bàn

tỉnh Hưng Yên.

Điều 2. Giao Phòng Quản lý chuyên ngành chủ trì, phối hợp với Văn

phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở thực hiện chi hỗ trợ cho cá nhân đảm bảo

đúng nội dung, chế độ và các quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành, ông

Trần Văn Tuấn và các đơn vị, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCNg.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2023-06-22T15:35:27+0700

		2023-06-22T15:55:06+0700

		2023-06-22T17:58:24+0700

		2023-06-22T17:58:24+0700

		2023-06-22T17:58:24+0700